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2 Sammendrag

Konklusjon/
markedsvurdering:

Næringseiendom, med areal ca. 0,75 da. med påstående næringsbygg som bl.a.er inneholdende
atelier/ utstilling samt boligdel, er beliggende i flatt terreng i etablert næringsområde sørvest i Melbu
sentrum.

Særegen bygning som samlet vurdert gir et redusert bygningsmessig helhetsinntrykk, også
hensyntatt byggeår, bygningstype og formål, dette bl.a. generell tilstand, elde og slitasje samt diverse
mangler og skader med tilhørende vedlikehold- og påkostningsbehov.

Eiendommens beliggenhet samt bygningens helhetsinntrykk er bl.a. lagt til grunn ved
verdiansettelsen.
Eiendommen ansees med relativt begrenset attraktivitet, også hensyntatt lokale forhold, dette bl.a.
bygningens kvalitet og innhold samt begrenset utviklingsmulighet.

Totalt sett anses at beregnet normal markedsverdi for eiendommen er tilsvarende kapitalisert
forrentningsverdi og konkluderer med verdi kr. 1.850.000,- for denne eiendommen

Kunde: Guldberg Leif, 8445 MELBU

Formål med taksten: Formålet ved oppdraget er fastsettelse av markedsverdi av næringseiendommen på takstdato, ved
fritt salg.

Taksten er avholdt i henhold til den takstinnstruks som gjelder for takstmenn tilsluttet Norsk Takst.
Den bygningsmessige beskrivelse uttrykker bygningens tekniske oppbygging. Det bemerkes at
bygningen ikke er kontrollert for skjulte feil og mangler.
For eiendommer som skal selges anbefales det generelt å foreta en teknisk tilstandsvurdering
Det er ikke fremkommet opplysninger om heftelser el.l. som kan ha innvirkning på eiendommens
verdi, dersom dette ikke er spesielt bemerket.
Bygninger forutsettes generelt godkjente.
Ved evt. ominnredning etter byggeår er det ikke undersøkt om det foreligger bruksendringstillatelse
dersom dette ikke er nevnt spesielt.
Rapporten  er utelukkende basert på informasjon fra eier/ eiers representant mht. skjulte
konstruksjoner og bygningsdeler med mindre det i takst ikke er særskilt vist til annen dokumentasjon.

Egne forutsetninger: Takstmannen er ikke ansvarlig for manglende opplysninger om feil eller mangler som han ikke kunne
oppdaget etter å ha undersøkt takstobjektet slik god skikk tilsier. Det er ikke fremkommet
opplsyninger om heftelser el.l. som kan ha innvirkning på eiendommens verdi, dersom dette ikke er
spesielt bemerket.
Verditakster er vesentlig grad basert på fremlagt informasjon, supplert med informasjon ved befaring
som nevnt ovenfor.

Eier er død, og det er således begrenset informasjon vedr. eiendommen og bygningens
funksjonalitet. Nærmere undersøkelser anbefales.

Verdi: Kr. 1 850 000

Dato verdisetting: 16.03.2025

Takstingeniør: Dag Daae Johansen Tlf.: 76 12 60 00

Denne rapporten er utarbeidet av en takstingeniør sertifisert i Norsk takst, og som er underlagt krav
til kompetanse, etterutdanning og Norsk taksts regelverk. Dette sikrer at vurderingene er objektive og
upartiske. For nærmere beskrivelse av kravene til takstingeniørens integritet og uavhengighet, se
Norsk takst sine etiske retningslinjer på www.norsktakst.no.

SORTLAND, 18.03.2025

Dag Daae Johansen
Ing./ takstmann MNTF
Telefon: 76 12 60 00
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3 Introduksjon

3.1 Informasjon fra kunden

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider

SE eiendom 20.02.2025 Innhentet 1

Situasjonskart 20.02.2025 Innhentet 1

Grunnbokutskrift 10.03.2025

Diverse tegninger 5

Diverse søknader og
tillatelser

6

Eier

Norges Eiendommer 20.02.2025 Innhentet 2

3.2 Generell informasjon

Beskrivelse av eiendommen Næringseiendom med sentral beliggenhet i etablert næringsområde i Melbu sentrum.

Takst omfatter eiendom med påstående bygning som dels er areal for  atelier/ utstilling og dels
boligareal.

Bygningen gir generelt et redusert bygningsmessig helhetsinntrykk, også hensyntatt byggeår,
dette bl.a. grunnet generelt preg av elde, slitasje, diverse svekkelser og skader samt betydelig
vedlikehold- og påkostningsbehov.

Eiendommen ansees som relativt attraktiv, hensyn tatt lokale forhold, bl.a. grunnet beliggenhet
og bygningenes potensiale for ulike virksomheter.

Kunde: Guldberg Leif, 8445 MELBU

Formålet med oppdraget Formålet ved oppdraget er fastsettelse av markedsverdi av eiendommen på takstdato, ved fritt
salg.

Takstingeniørens status og
erfaring

Kortfattet redegjørelse av undertegnedes bakgrunn:
- Bygningsingeniør fra Trondheim (1987)
- Takstmann fra 1995
- Eier samt daglig - og faglig leder for TakstTeam Vesterålen som er det ledende takstfirma i
Lofoten/ Vesterålen/ Hålogaland
- Undertegnede arbeider med et bredt spekter av bistand og rapporter vedr. eiendom og
bygningsmessige forhold herunder bl.a. vurderinger av næringseiendommer.

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 06.03.2025

Dag Daae Johansen.

Finn-Bertil Guldberg.

Uavhengighet og habilitet TakstTeam Vesterålen er det ledende takstfirma i Vesterålen/ Lofoten/ Hålogaland, med 7
ansatte hvorav 6 takstmenn.
Vi arbeider med verditaksering av bolig-, næring- og fritidseiendom, tomtetaksering,
skadetaksering, tilstandsrapporter, bistand og oppfølging i byggesaker, byggelånsoppfølging
og økonomistyring i byggeprosjekter, Uavhengig kontroll, reklamasjonsrapporter og -bistand
samt skjønn.

Før vi påtar oss ethvert oppdrag har vi sjekket vår uavhengighet til partene og funnet dette
forhold å være i orden.
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Forutsetninger: Taksten er utført iht. Norsk taksts retningslinjer og regler, NS 3424, NS 3451 og/eller NS 3940
avhengig av om oppdraget/mandat er en verditakst og/eller tilstandsrapport. Der annet ikke
fremgår er taksten kun basert på visuell befaring uten inngrep i byggverket, evt. supplert med
enkle målinger. Merk at en verditakst alene ikke er en tilstandsrapport som beskriver
byggverkets tekniske tilstand. Kunden/oppdragsgiver skal lese gjennom dokumentet før bruk
og gi tilbakemelding til takstingeniøren hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp.

Der verdi er fastsatt, er takstkonklusjonen en vurdering av verdien av eiendommen dvs. det
beløp som takstingeniøren mener at markedet er villig til å betale. Takstingeniøren er ikke
ansvarlig for manglende opplysninger om feil og mangler, som hen ikke kunne ha oppdaget,
etter å ha undersøkt takstobjektet slik god skikk tilsier. Taksten er avholdt etter beste skjønn.
Takstkonklusjonen baserer seg på eiendommen i den stand og slik det var på
takseringsdagen.

Dersom selger fraskriver seg ansvaret for riktigheten av bygningsarealer eller tomtearealer,
overføres dette ansvaret ikke til takstingeniøren. Oppmåling av- og nøyaktig arealfastsettelse
av næringseiendommer er en omfattende oppgave og inngår kun der dette er spesifisert i
oppdragsbeskrivelse/mandatet. De oppgitte arealer er ellers ikke nødvendigvis oppmålt, men
kan være hentet fra annen dokumentasjon. Arealmåling kan bestilles som et eget oppdrag.

3.3 Beskrivelse av eiendommen

3.3.1 Eiendomsinformasjon

Konsesjonsplikt Nei. Overdragelse av eiendommen er ikke konsesjonspliktig.

Adkomst Privat. Eiendommen har adkomst fra offentlig vei over annen eiendom. Veirett med
tilfredsstillende betingelser forutsettes.

Vann Offentlig. Tilknyttet kommunalt ledningsnett (iht. informasjon ved befaring)

Avløp Offentlig. Tilknyttet kommunalt ledningsnett (iht. informasjon ved befaring)

3.3.2 Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1866 HADSEL Gnr: 52 Bnr: 69

Eiet/festet: Eiet

Areal: 745,1 m² Arealkilde: Areal iht. "Norges eiendommer.no", forutsettes korrekt.

Hjemmelshaver: Guldberg Leif

Adresse: Sjøgata 5B, 8445 Melbu
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3.3.3 Beskrivelse av tomt

Tomtens anvendelse Eiendommen er utnyttet ved påstående bygning, opparbeidet trafikk- og parkeringsareal samt
plen.

Grunnforhold og
fundamentering

Stabile grunnforhold. Det er iht. opplysninger ved befaring ikke registrert setninger.

Topografi, utsikt, sol, skygge Flatt terreng, med normale sol- og lysforhold for tettbygd område.

Miljø og forurensning Bygningen ansees som tilfredsstillende mht. miljøvennlighet, hensyntatt alder, dette basert på
bygningens konstruksjoner og materiell.

Takst forutsetter at bygningen eller tomtegrunn ikke inneholder miljøforurensende stoffer.

Utbyggingspotensiale Forholdsvis stor andel av eiendommen er utnyttet ved bebyggelse, og det er således et
begrenset utviklingspotensiale, både ved utvidelse/ tilknytning til eksisterende bygningsmasse
og muligheter for ny bebyggelse.

Endelig utnyttelse og etasjeantall fastsettes av til enhver tid gjeldende reguleringsplan, eller
kommunalt vedtak som dispenserer fra denne.

Spesielle forhold Grunnbokutskrift er fremlagt. Bør generelt kontrolleres ved evt. avhendelse.

Eiendommens areal iht Eiendomsdata, forutsettes korrekt. Kfr. målebrev,
skylddelingsforretning, situasjonskart og evt. kommunen for evt. ytterligere informasjon vedr.
eiendommens grenser, areal og beliggenhet.

Bygningen, og dagens utnyttelse og bruk, forutsettes godkjent.
Se for området gjeldende planer (reguleringsplaner, kommunedelplaner osv.) for evt. utfyllende
informasjon vedr. eiendommens- og områdets status.

Regnskap er ikke vurdert, og heller ikke benyttet i forbindelse med utstedelse a taksten.

Eiendommen har adkomst over annen eiendom fra offentlig vei. Veirett forutsettes.

Iht. opplysninger ved befaring foreligger det ikke pålegg fra offentlige myndigheter, herunder
forutsettes også tilfredsstillende brannsynsrapport.
Det er ikke opplyst om spesielle forhold ut over de som evt. er nevnt i taksten.

Eier er død, og det er derfor sterkt begrenset informasjon vedr. eiendommen og dens
bygninger.
Dette bør hensyntas ved bruk av takstdokumentet og det anbefales generelt innhentet
utfyllende informasjon og undersøkelser i slike tilfeller.

3.3.4 Beskrivelse av områdene rundt

Områdene rundt Eiendommen er beliggende i flatt terreng ved sjøen, sørvest i Melbu sentrum, med god intern
beliggenhet i området og med god synlighet samt enkel adkomst og tilgjengelighet.

På Melbu fins det div. service- og forretningstilbud samt kommunikasjoner med buss og ferge.

Parkering Opparbeidet gårdsplass med belegningstein .
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3.4 Bygninger på eiendommen

3.4.1 Næringsbygg

Bygningsdata

Byggeår: 1930  Kilde: Ukjent ikke bekreftet byggeår. Oppgitt byggeår må ansees
som meget omtrentlig.

Anvendelse: Næring- og boligformål

Tilbygg (i 2004) Omtrentlig år for tilbygg
Modernisering (i 2004) Div. fornyelser i boligdel, bl.a. vegger og gulv

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

1. etasje 124 Atelier, entre, ganger, toalettrom

1. etasje 97 Vindfang, stue/ kjøkken, stue, bad, gang, soverom,

1. etasje 20 Garasje

Sum bygning: 0 241

Kommentar areal

Innvendig areal (BRA) av garasje er oppmålt.
Øvrige areal iht. tegning. Forutsettes korrekt, men arealavvik kan forekomme.
Vinterhage er ikke medtatt som rom, og ikke inkludert i de oppgitte arealer.
Det er ikke samsvar mellom byggets areal og registrert areal i offentlig register. Anbefales avklart. Evt. tiltak fastsettes av
bygningsmyndighetene.

Konstruksjoner og innvendige forhold:

Bygning generelt

Grunnoppføring iht. de ulike byggeår, med de kvaliteter dette medfører bl.a. når det gjelder bygningens konstruksjons- og
isolasjonsmessige forhold.
All informasjon er gitt ved befaring.

Bygget er oppført i en etasje.
Byggeår er ukjent/ ikke bekreftet.
Det foreligger søknad om ombygging "av nåværende hus" datert 1937, så det kan bekreftes at byggeår er før 1937.
Videre foreligger det byggeanmeldelser for nybygg datert 1955, byggeanmeldelse av 1946 samt tiltak med garasje i 1941.
Det foreligger innvilgelse av dispensasjon for innredning av leilighet og galleri datert 2002.

Det bør på brukte bygninger generelt påregnes vedlikehold/ utbedringer inn- og utvendig.

Registrerte og opplyste feil og bygningstekniske avvik er registrert og hensyntatt hvor bl.a. følgende nevnes spesielt:
utvendig betydelige mangler og gjenstående arbeider, innvendig generelt preg av elde, slitasje og utidsmessighet med
omfattende vedlikehold- og påkostningsbehov.

Bygningens generelle tilstand, elde og slitasje er hensyntatt.
Bygninger forutsettes (generelt) godkjent.

Drenering

Bygningens drenerende system er fra byggeår.
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Grunn og fundamenter

Gulv på grunn utført som betongdekke, mest sannsynlig på innfylte og komprimerte fyllmasser.

Ytterveggskonstruksjon

Bærende del av konstruksjonen er dels utført som mur-/betongkonstruksjon og dels i trekonstruksjon.

Garasje er utført i enkel trekonstruksjon, med  utvendig bordkledning.

Vegg mellom  garasje og
atelier

Garasje

Fasader

Dels utvendig bordkledning og dels mur/ pussede fasader.

Utvendige dører og vinduer

Vinduer er vesentlig utført med 2-lags isolerglass.
Ytterdører med trekarmer.
Vinterhage.
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Vinterhage

Takkonstruksjon

Saltak i trekonstruksjon på hoveddel og pulttak på garasje, i utførelse iht. de ulike byggeår.

Garasje

Taktekking

Stålpanner og stålplater. Takrenner (stedvis).

Garasjetak
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Utvendige trapper

Trinnfri adkomst direkte fra terreng (Ingen utvendig trapp).

Etasjeskillere

Gulv på grunn er utført som plasstøpt betong.

Terrasser og balkonger

Terrasse i trekonstruksjon med spaltegulv

Innvendige overflater gulv

Gulvoverflater er dels utført med parkett i boligdel av bolig samt vesentlig laminatgulv i øvrige deler (stedvis flis).

Innvendige overflater vegg

Vesentlig malte plater, stedvis malt strie, tapet og fabrikkmalte plater.
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Innvendige overflater himling

Vesentlig systemhimling i personal-/kontoravdeling samt stålplater og malte plater i øvrige deler.

Kjøkkeninnredning

Eldre kjøkkeninnredning i boligdel

Sanitær primæranlegg

Sanitæranlegg er i all vesentlighet av noe eldre årgang, for boligdel fra de ulike byggeår, hvor sanitærutstyr og kapasitet er
tilpasset eksisterende behov/ drift.
Av utstyr nevnes bl.a.:
Bad med toalett, dusjkabinett, innredning med servant, opplegg for vaskemaskin. Varmtvannsberder.
Toalettrom med servant og WC

Toalettrom
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Ventilasjon primæranlegg

Ventilator på kjøkken.
Luftbehandlingsanlegg skal tilpasses/dimensjoneres bl.a. etter lokalenes bruk.

Elektrisk primæranlegg

Generelt noe eldre installasjon, og fremstår generelt med noe redusert kapasitet og antall kurser sammenlignet med dagens
standard. Installasjonen er tilpasset dagens bruksformål.

Elektrisk varmeanlegg

Varmepumper, luft/luft, og oppvarming for øvrig ved elektrisitet.

Belysning

Belysning er tilpasset eksisterende drift av bygningen.
Belysningskrav til Lux for den drift som pågår i bygningen er ikke vurdert.

Porter

Garasjeport til garasjedel av bygning, utført som leddport i tre.
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3.5 Utvendige forhold

Konstruksjoner utendørs

Generell terrengbehandling

Opparbeidet trafikk- og parkeringsareal på eiendommen,på østsiden av bygningen. Generelt plen og naturtomt på resterende
del av eiendommen.
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4 Verdigrunnlag

4.1 Utleiekontrakter og ledige lokaler

Leiekontrakter/markedsleie:

Bygning/areal Etg. Antall Pris pr år Enh.pris Leie
f.o.m.

mnd/år

Opphør
mnd/år

Reg % Markedsleie
pris

Pris pr år Markedsleie
f.o.m. mnd/år

Reg %

Næringsbygg

  -Atelier

      Eget areal 1. etasje 124 m² 1/2025 12/2025 100 1 100 136 400 1/2026 100

  -Boligformål

      Eget areal 1. etasje 97 m² 1/2025 12/2025 100 1 050 101 850 1/2026 100

  -Garasje

      Eget areal 1. etasje 20 m² 2 000 100 1/2025 12/2025 100 100 2 000 1/2026 100

Sum: 2 000 240 250

Total: 2 000 240 250

Bransjer/leiekontrakter:

Bygning/bransje Etg Antall Pris pr år Enh.pris Leie
f.o.m.

mnd/år

Opphør
mnd/år

Reg % Markedsleie
pris

Pris pr år Markedsleie
f.o.m. mnd/år

Reg %

Næringsbygg

  -Atelier

      Eget areal 1. etasje 20 m² 2 000 100 1/2025 12/2025 100 100 2 000 1/2026 100

      Eget areal 1. etasje 97 m² 1/2025 12/2025 100 1 050 101 850 1/2026 100

      Eget areal 1. etasje 124 m² 1/2025 12/2025 100 1 100 136 400 1/2026 100

Sum: 2 000 240 250

Total: 2 000 240 250

Utleiekontrakter og ledige lokaler
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4.2 Beskrivelse av eiendomsmarkedet

Utleiepriser Ingen areal er utleid.
Hele bygningen benyttes som eget areal.

Areal som benyttes av eier/ til egen drift er benevnt "Eget areal" i verdiberegninger. Det
foreligger ingen kontrakter for dette areal.
For leiesumansettelse og verdiberegning er det angitt kontrakt for eget areal, med av
takstmannen ansatt leiesum.

De av takstmannen angitte leieverdier er basert på forutsetninger som beskrevet i takst, ved
kommersiell utleie og er nøkternt vurdert.

Tidligere takster Det er ikke fremlagt evt. tidligere avholdt takst eller verdivurdering av eiendommen.

4.3 Inntekter/kostnader

Inntekter

Arealtype Kontrakter Markedsleie

m² Kr./m² Pris/år m² Kr./m² Markedsleie
pr år

Atelier 124 124 1 100 136 400

Boligformål 97 97 1 050 101 850

Garasje 20 100 2 000 20 100 2 000
Sum 241 2 000 241 240 250

Inntektsoverskudd

Inntekter (overført) 240 250

Tap ved ledighet, 1% 2 403

Normale eierkostnader, årlig

   Forsikring. Ikke fremlag, estimert av takstmannen 12 000

   Kommunale avgifter. Ikke fremlagt, estimert av takstmannen 15 000

   Avsetning til vedlikehold 30 000

   Forvaltningskostnader 10 000 67 000

Eiendommens inntektsoverskudd 170 848
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5 Verdisetting

5.1 Tomteverdi

Metode: I verdivurderinger er tomteverdi noe grovere/enklere beregnet enn ved fullverdig næringstakst, og må ansees
som noe omtrentlig.

Verdi tomt

Tomteareal

Tomteareal, overført fra matrikkeldata: 745,1 m²

Sum areal: 745,1 m²

Verdi tomt

Ansatt verdi tomt: 1 300 000

Verdi tomt: 1 300 000

5.2 Teknisk verdi

Metode: Byggekostnadene er beregnet til kostnadene med å føre opp en tilsvarende bygning i dag. Det er foretatt en
reduksjon pga. byggets alder, tilstand, hensiktsmessighet, tidsmessighet og tekniske anlegg.
Tomteverdien fremkommer ved en betraktning av tomtebelastningen og reguleringsbestemmelsene.
For kurante næringseiendommer fremkommer det ofte (i vårt distrikt) avvik mellom den tekniske verdien og
takstkonklusjonen.

Næringsbygg
    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 7 400 000

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,
     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

4 800 000

    Sum teknisk verdi – Næringsbygg 2 600 000

Sum teknisk verdi bygninger 2 600 000
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5.3 Nettokapitalisering

Metode: Verdien som fremkommer etter denne metoden har sin bakgrunn i eiendommens vurderte netto
inntektsoverskudd og det kravet til avkastning som normalt stilles ved investeringer av denne typen.
Totalt sett anses grunnlaget for verdiberegningen som tilfredsstillende og relevant.

Forutsetninger

Effektiv risikofri rente: 3,69 %

- Inflasjon: 5,40 %
Realrente, avrundet: -1,71 %

Objektrisiko 3,40 %

Markedsrisiko 3,20 %

Eiendomsrisiko 2,30 %

Renteglidning 2,00 %
Realavkastningskrav: 9,19 %

Beregning av kapitalisert verdi

Eiendommens inntektsoverskudd (overført fra inntekter/kostnader) 170 848

Eiendommens forrentningsverdi som grunnlag for salgsverdi,

beregnet av inntektsoverskuddet (Kr.  170 848 ) når realrenten er  9,19% 1 859 059

   Korreksjon:

Eiendommens forrentningsverdi som grunnlag for salgsverdi: 1 859 059

Eiendommens forrentningsverdi som grunnlag for salgsverdi (avrundet): 1 860 000
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6 Andre bilder

Andre bilder for oppdraget
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SPØRSMÅL FOR ALLE TYPER EIENDOMMER (spørsmål som besvares med ”Ja”, skal beskrives nærmere i ”Kommentar”)

1.	 Kjenner du til om det er/har vært feil ved våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom? Hvis nei, gå til punkt 3.

Nei	 Ja, kun av faglært         Ja, både av faglært og ufaglært/egeninnsats         Ja, kun av ufaglært/egeninnsats

	 Firmanavn:

Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når:

2.1 	 Ble tettesjikt/membran/sluk oppgradert/fornyet?

		 Nei	 Ja

	 Firmanavn:

Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når:

2.2 	 Foreligger det dokumentasjon på arbeidene?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

2.3 	 Er arbeidet byggemeldt?

Nei	 Ja 	 Kommentar:

3. Kjenner du til om det er/har vært feil på vann/avløp, herunder rørbrudd, tilbakeslag, tett sluk eller lignende?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

4. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?

Nei	 Ja, kun av faglært         Ja, både av faglært og ufaglært/egeninnsats         Ja, kun av ufaglært/egeninnsats

	 Firmanavn:

Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når:

5.	 Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i underetasje/kjeller?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

Nei

1.	 Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?

Ja Beskrivelse

FORSIKRINGEgenerklæringsskjema
Dette skjema vil være en del av salgsoppgaven

Oppdragsnr.

Polise/avtalenr.I hvilket forsikringsselskap har du (evt. sameiet/brl/aksjelaget) 
tegnet bygningsforsikring?

Når kjøpte du boligen?
(Ved dødsbo: hvilket år
kjøpte avdøde boligen?)

Hvor lenge har du bodd i boligen? Har du bodd i boligen siste 12 mnd?       Nei               Ja

Salg ved fullmakt?	 Nei               Ja

Er det dødsbo?	 Nei               Ja

Navn hjemmelshaver

Avdødes navn

StedPostnr.

Selger 1     Fornavn

Etternavn

Etternavn

Selger 2     Fornavn

Meglerfirma

Adresse

Møysalen & Partners AS 75250077

Sjøgata 5B

8445 Melbu

Leif Guldberg

Leif Guldberg

Advokatfirmaet Wold Ved Advokat Daniel Riibe-Stokland
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6. Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe, f.eks dårlig trekk, sprekker, pålegg etter tilsyn, fyringsforbud
eller lignende?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

7. Kjenner du til om det er/har vært skjevheter/setningsskader, f.eks. riss/sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

8. Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader i boligen?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

9. Kjenner du til om det er/har vært insekter/skadedyr i boligen som f.eks. rotter, mus, maur eller lignende?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

10. Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i boligen?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

11. Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

12. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på terrasse/garasje/tak/fasade?

Nei	 Ja, kun av faglært         Ja, både av faglært og ufaglært/egeninnsats         Ja, kun av ufaglært/egeninnsats

	 Firmanavn:

Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når:

13. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeider på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)? Hvis nei, gå til punkt 14.

		 Nei	 Ja, kun av faglært         Ja, både av faglært og ufaglært/egeninnsats         Ja, kun av ufaglært/egeninnsats

	 Firmanavn:

Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når:

13.1 	 Foreligger det samsvarserklæring for hele eller deler av det elektriske anlegget (i henhold til forskrift om lavspenningsanlegg)?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

14. Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)? 

	 Nei	 Ja	 Kommentar:

15. Har du ladeanlegg/ladeboks for el-bil i dag?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

16. Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeider som normalt bør utføres av faglærte personer utover det som er nevnt tidligere (f.eks. på 
drenering, murerarbeid, tømrerarbeid etc.)?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

17. Kjenner du til om det er nedgravd oljetank på eiendommen? Hvis Nei, gå til punkt 18.

		 Nei	 Ja

17.1 	 Har kommunen gitt dispensasjon til at den nedgravde oljetanken kan bli liggende, f.eks. ved at den nedgravde oljetanken tømmes, saneres eller 
fylles igjen med masser?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

18. Kjenner du til forslag til- eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken
 av eiendommen eller eiendommens omgivelser?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

19. Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

20. Selges eiendommen med utleiedel, leilighet eller hybel eller lignende? Hvis nei, gå til punkt 21.

		 Nei	 Ja

20.1. 	 Hvis ja, er rommene som benyttes til ovennevnte godkjent til beboelse (rom til varig opphold) av bygningsmyndighetene?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

21. Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut kjeller eller loft eller andre deler av boligen? Hvis nei, gå til punkt 22.

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

21.1. 	 Er innredningen/utbyggingen godkjent hos bygningsmyndighetene?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

Vet ikke
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22. Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

23. Kjenner du til om det er foretatt radonmåling?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

24. Kjenner du til om det foreligger skaderapporter, tilstandsvurderinger, boligsalgsrapporter eller målinger?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

25. Kjenner du til andre forhold av betydning som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private avtaler?)

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

SPØRSMÅL FOR BOLIG I SAMEIE/BORETTSLAG/BOLIGAKSJESELSKAP:

26. Kjenner du til om sameie/laget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

27. Kjenner du til vedtak/forslag til vedtak om forhold vedrørende eiendommen som kan medføre økte felleskostnader/økt felles gjeld?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

28. Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr i sameiet/laget/selskapet som f.eks. rotter, mus, maur eller lignende?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

29. Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i sameiet/laget/selskapet (i fellesareal eller i andre boliger)?

		 Nei	 Ja	 Kommentar:

TILLEGGSKOMMENTAR (Er det behov for plass til flere kommentarer, skal disse skrives på eget ark)

Eiendommen selges som et dødsbo og selger har ikke bebodd eiendommen. Selger har ingen kunnskap om 
boligens tilstand og interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen grundig, gjerne sammen fakkyndig
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Jeg bekrefter at opplysninger er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende opplysninger  
om eiendommen, vil selskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt eller delvis, jfr. Vilkår for  
boligselgerforsikring punkt 9.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4. 
Jeg er orientert om at mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om Anticimex Forsikrings 
boligselgerforsikringstilbud. Jeg er klar over at avtale om tegning av forsikring er bindende fra signering av egenerklæringsskjema. Premietilbudet 
som er gitt av megler er bindende for Anticimex Forsikring i 6 måneder fra oppdragsinngåelse med megler. Etter dette vil premien og 
forsikringsvilkårene kunne justeres. 
Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet, må egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle endringer påføres.  
Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny signeringsdato som legges til grunn. 

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved salg av boligeiendom i følgende tilfeller:
-  mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller
-  mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller
-  når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom
-  etter at boligeiendommen er lagt ut for salg
-  dersom det ikke foreligger risikovurdering (tilstandsrapport) for boligeiendommen som tilfredstiller kravene i forskrift til 

avhendingslova FOR-2021-06-08-1850
Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte 
tilfeller. Dersom selskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.
Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før 
overtakelse.
For øvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendingslovens § 3-10 og kjøpslovens § 20 (aksjeboliger).

Forsikringsvilkårene leser du i sin helhet på: 

buysure.no/anticimex/vilkaar

Les mer om boligselgerforsikringen her:

Brosjyre-boligselgerforsikring

Jeg ønsker å tegne boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre 
til selger i forbindelse med tegning av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en  
budaksept mellom partene, begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft  
når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at  
eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke selges som ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller  
eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller mellom personer som bor eller har bodd på  
boligeiendommen. Forsikringen er ugyldig dersom den tegnes i strid med forsikringsvilkårene. Jeg er innforstått med  
at eiendomsmegleren ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 9%  
av total forsikringskostnad er honorar til Buysure AS. Honoraret inngår i den totale premien du som kunde betaler,  
inkl. evt. administrasjonsgebyrer. 

Jeg ønsker ikke å tegne boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å tegne slik forsikring.

Jeg kan ikke tegne boligselgerforsikring iht. vilkår

   Dato:     Sted:

Signatur selger 1	 Signatur selger 2











Hadsel Kommune
Adresse  Rådhusgaten, 8450
Telefon

Utskriftsdato: 09.04.2025

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse Kilde: Hadsel Kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 1866  Gårdsnr.: 52  Bruksnr.: 69 
Adresse: Sjøgata 5, 8445 MELBU
Referanse: 75250077

Det finnes ingen ferdigattest/midlertidig brukstillatelse i kommunens arkiver. 

Kommentar

Ingen omsøkte tiltak har ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse. Det er bare søknad om bruksendring (innredning
av leilighet og galleri), fasadeendring, endring av våtrom og nytt anlegg som var omsøkt i 2002 av Leif Guldberg som kan
(og skal) avsluttes med ferdigattest i ettertid jf. pbl. § 21-10.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



Hadsel Kommune
Adresse  Rådhusgaten, 8450
Telefon

Utskriftsdato: 09.04.2025

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Kommunale avgifter og eiendomsskatt Kilde: Hadsel Kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 1866  Gårdsnr.: 52  Bruksnr.: 69 
Adresse: Sjøgata 5, 8445 MELBU
Referanse: 75250077

Kommunalt standardgebyr for bebygde eiendommer som er tilknyttet kommunalt/interkommunalt tjenestetilbud

Avgift Grunnlag Årlig avgift

Eiendomsskatt 3346

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



 



 



 



 





Utskriftsdato: 11.04.2025

Eiendomsinformasjon

Kommune: 1866 HADSEL

Matrikkelnummer: 1866-52/70/0/0

Adresse: Sjøgata 5, 0000

8445 MELBU

Siste tilsyn: Aldri

Informasjon om fyringsanlegg

Feietjenesten har ingen informasjon om fyringsanlegg på denne bruksenheten. Hvis du mistenker at

dette er feil, kontakt brannvesenet. Det er forbudt å ha et aktivt fyringsanlegg uten å rapportere dette til

myndighetene.

Vi viser til Forskrift om brannforebygging,

§ 6: Kontroll og vedlikehold av fyringsanlegg, første ledd: Eieren av et byggverk skal melde fra til

kommunen når det er installert nytt ildsted eller gjort andre vesentlige endringer av fyringsanlegget.

Dette gjelder også når det blir montert nytt fyringsanlegg. Husk at ny pipe i eksisterende bygg er et

søknadspliktig tiltak (byggesak).

Postadresse

Hadsel brann og

redning

Rådhusgata 5

8450 

Hovedkontor

Rådhusgata 5

Kontakt

feiertjenesten@hadsel.kommun

e.no

76164000

Side 1 av 2



Utskriftsdato: 11.04.2025

Aktivitetsinformasjon

Ingen opplysninger om tilsyn registrert

Neste aktivitet

Ingen kommende aktiviteter på denne bruksenheten.

Forbehold

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen. Tilsynet

som er utført er et visuelt tilsyn og rapporten kan ikke benyttes som tilstandsrapport. Hadsel brann og

redning kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med

eiendomsforespørsler.

Postadresse

Hadsel brann og

redning

Rådhusgata 5

8450 

Hovedkontor

Rådhusgata 5

Kontakt

feiertjenesten@hadsel.kommun

e.no

76164000
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Hadsel Kommune
Adresse  Rådhusgaten, 8450
Telefon

Utskriftsdato: 09.04.2025

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Planstatus Kilde: Hadsel Kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 1866  Gårdsnr.: 52  Bruksnr.: 69 
Adresse: Sjøgata 5, 8445 MELBU
Referanse: 75250077

Kommuneplan vedtatt

Dato

Planen vedlagt Nei

Kommunedelplan vedtatt

Dato

Planen vedlagt Nei

Status reguleringsplan

Planen vedlagt Ja

Eiendommen ligger i regulert område Ja

Navn på plan MB52 Reguleringsendring Melbuplanen vedtatt 19/11-2002

Reguleringsformål Tomta er regulert til industri/ garasje

Status bebyggelsesplan

Planen vedlagt Nei

Eiendommen ligger i regulert område Nei

Navn på plan

Reguleringsformål

Eksisterer det planforslag som berører eiendommen: Nei

Eksisterer det igangsatt planlegging som berører eiendommen: Nei

Vedlegg

2 vedlegg

Kommentar

Samme bestemmelser som Melbuplanen



FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



 

Utskrift basert på matrikkeldata
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 52, Bruksnr 69 Kommune: 1866 Hadsel
 
Adresse:
Veiadresse:
(fra bruksenhet)

Sjøgata 5, gatenr 3021 Grunnkrets: 305 Melbu vest
8445 Melbu Valgkrets: 3 Melbu

Oppdatert: 03.12.2019 Kirkesogn: 10080104 Hadsel
Tettsted: 7822 Melbu

 
Veiadresse: Sjøgata 5 B, gatenr 3021

8445 Melbu
Oppdatert: 03.12.2019

 
Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Polar Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1
Etableringsdato: 15.08.1918 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 745,1 kvm Skyld: 0,03
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 08.04.2025 16:53 – Sist oppdatert 08.04.2025 16:52
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 3



 
Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
01.07.2011
10.07.2011

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1866/52/702
1866/52/68
1866/52/69
1866/52/70
1866/52/214
1866/52/958
1866/52/972

-1 202,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1 202,4
 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
15.08.1918 Avgiver

Mottaker
1866/52/1
1866/52/69

0,0
0,0

Gårdsnummer 52, Bruksnummer 69 i 1866 HADSEL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 08.04.2025 16:53 – Sist oppdatert 08.04.2025 16:52
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3



 
 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Museum kunstgalleri (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Sjøgata 5 H0101 Bolig 60,0 Kjøkken 4 1 1
Sjøgata 5 H0102 Annet enn bolig 90,0 1
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Kulturell virksomhet,

underholdning og
fritidsaktiviteter

Bebygd areal: 150,0 Rammetillatelse:

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 60,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: 90,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 150,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 189874677 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 1 60,0 90,0 150,0 60,0 90,0 150,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 52, Bruksnummer 69 i 1866 HADSEL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 08.04.2025 16:53 – Sist oppdatert 08.04.2025 16:52
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3
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©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

1866 Hadsel

Eiendom: 1866/52/69/0/0

Målestokk

Dato: 8.4.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet

Mindre nøyaktig

Lite nøyaktig

Skissenøyaktighet eller uviss

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste

1:1000
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1866 Hadsel

Eiendom: 1866/52/69/0/0

Målestokk

Dato: 8.4.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet

Mindre nøyaktig

Lite nøyaktig

Skissenøyaktighet eller uviss

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste

1:1000



 

 

 



 
     
         
             Riibe-Stokland, Daniel
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a2sfrAjXb3FZRkRSnASZlcuTISHCYeLMqsoFP3EmUh/pgHBQIlIKp3JZ4IEKF/Hg918xA2VG67aU

FX7txX4D3LlpNndNPxgi/FMrigRvFdUDZ+aFwuXrniEWvrnsv4s82yf2wbLuBLJmTQnlEMfLC449

OBeJGqb0MFnVjgU+ESEHKgcKojzmQ8QV4l11b9UFyI7QByXNJIVkt+0EzOiiv8B050eJiBOHeMx5

5sQhdCDxEK5G1yXtlNFkhrfLBtNhy2SutMsqG/C6yMy516MdZweYxaJP3Y/3JFPYfnI8Pv0gcIOA

cNBHxrJvpjMPGL9y/kq3c/twgBdPpwa7RofJjhnhg/IMk1WrLjoaHhJZeHtOMcUDCluYFNXB8Lgh

LVBuo4T7j/gCidZYyIv4LTwyIV6MzdQjoslLimXkRzKtX1+wWNNJ8N2D2V52O+/z0lDpGx4ilMUj

w2i4h3atvzyoC1Tq7/4NLLenNxrApNsU5rMGRlz1w+dxrmxgjQucX0kK

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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